
П Р И К А З  №76 

по Степнохуторской средней школе № 32 

«О создании комиссии по контролю 

 за организацией и качеством питания учащихся.»                                         от 29.11.2022 

г 

 

В целях обеспечения  контроля за организацией и качеством питания обучающихся в 

2022-2023 учебном году 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать комиссию по контролю  за организацией и качеством  школьного 

питания в следующем составе 

Романова В.Г. – председатель комиссии, директор школы 

Мурачева М.Н. – член комиссии , председатель родительского комитета 

Карташова О.Н. – член комиссии, член родительского комитета. 

2. Комиссии осуществлять контроль  за организацией и качеством питания в 

соответствии с «Положением о комиссии» 

 

 

 

Директор     школы :                                                                                            


		2023-06-21T13:34:26+0300
	п. Степной
	Романова Вера Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




